

Svane Pleje, Øst ApS

Glarmestervej 16 A, st. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 83 93 98

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Henning Nørgaard Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svane Pleje, Øst ApS Garmestervej 16 A, st. th. 8600 Silkeborg Hjemmeside: www.svanepleje.dk CVR-nr.: 32 83 93 98 Stiftet: 9. april 2010 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Nørgaard Blaabjerg, formand Björn Holst Jan Christian Klampe Per Buttenschøn Poul Erik Petersen
Direktion	Søren Andersen, Administrerende direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Svane Bogdol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre hjemmepleje og hjemmeservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.491 t.kr. mod 39.762 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.032 t.kr. mod 3.047 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er gennemført en fusion med søsterselskabet Svane Pleje, Midt ApS, CVR-nr. 40722971 med regnskabsmæssig virkning fra den 1. januar 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	69.491.468	39.761.912
1 Personaleomkostninger	-58.878.752	-35.248.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.696	-465.994
Andre driftsomkostninger	-181.594	0
Driftsresultat	10.289.426	4.047.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	166.613	88.239
Andre finansielle indtægter	85.034	6.406
Øvrige finansielle omkostninger	-237.389	-230.302
Resultat før skat	10.303.684	3.911.380
Skat af årets resultat	-2.272.179	-863.926
Årets resultat	8.031.505	3.047.454
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	31.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-952.546
Disponeret i alt	8.031.505	3.047.454

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.765	745.100
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>179.765</u>	<u>745.100</u>
Deposita		203.415	115.290
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>203.415</u>	<u>115.290</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>383.180</u>	<u>860.390</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.781.903	4.058.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.333.352	8.659.634
Udsudte skatteaktiver		5.803	0
Andre tilgodehavender		1.336.596	407.336
Periodeafgrænsningsposter		75.404	0
Tilgodehavender i alt		<u>10.533.058</u>	<u>13.125.612</u>
Likvide beholdninger		9.793.141	2.252.283
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.326.199</u>	<u>15.377.895</u>
Aktiver i alt		<u>20.709.379</u>	<u>16.238.285</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	125.000
	Overført resultat	2.833.895	1.225.452
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>10.959.895</u>	<u>5.350.452</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.768</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.768</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	0	142.607
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>3.837.544</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.980.151</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	128.198	439.281
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.031.686	657.887
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	295.612	878.504
	Anden gæld	<u>8.293.988</u>	<u>4.923.242</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.749.484</u>	<u>6.898.914</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.749.484</u>	<u>10.879.065</u>
	Passiver i alt	<u>20.709.379</u>	<u>16.238.285</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.177.998	2.000.000	4.302.998
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatdisponering	0	-952.546	4.000.000	3.047.454
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.225.452	4.000.000	5.350.452
Kontant kapitaludvidelse	1.000	1.576.938	0	1.577.938
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatdisponering	0	31.505	8.000.000	8.031.505
	126.000	2.833.895	8.000.000	10.959.895

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	52.901.578	31.329.564		
Pensioner	4.550.289	3.010.624		
Andre omkostninger til social sikring	463.748	280.311		
Personaleomkostninger i øvrigt	963.137	628.382		
	58.878.752	35.248.881		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	136	82		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Leasingforpligtelser	128.198	128.198	0	0
	128.198	128.198	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.782

Virksomhedspantet er endvidere stillet til sikkerhed for pengeinstitutts mellemværende med Svane Pleje, Syd ApS og Svane Pleje, Vest ApS.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Svane Pleje, Syd ApS, Svane Pleje, Vest ApS og Danren Hjemmeservice ApS mellemværender med pengeinstitut.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 166 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 128 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	480
Andre eventualforpligtelser	287
Eventualforpligtelser i alt	767

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Milestone Holding ApS, CVR-nr. 29179557, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
